[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ИРБЕЙСКИЙ РАЙОН

МАЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 РЕШЕНИЕ
    06  апреля 2022  года                с. Маловка                                         №  04
	О внесении изменений и дополнений в Решение Маловского сельского Совета депутатов № 32 от 28.12.2021 «Об утверждении бюджета сельского поселения Маловского сельсовета на 2022  год и плановый период 2023-2024 годов».

1. Внести изменения и дополнения в решение Маловского сельского Совета депутатов № 32 от 28.12.2021 «Об утверждении бюджета сельского поселения Маловского сельсовета на 2022 год и плановый период 2023–2024 годов».
2. подпункт 1.1. пункта 1 изложить в следующей редакции:
1.1.1. общий объем доходов бюджета в сумме 5803175 рублей;

1.1.2. общий объем расходов бюджета в сумме 5882912,77 рублей;
1.1.3. источник внутреннего финансирования дефицита бюджета в сумме 79737,77 рубля согласно приложения № 1 к настоящему решению».
Подпункт 1.2. пункта 1 изложить в следующей редакции:

1.2.1. прогнозируемый общий объем доходов бюджета в сумме 5601781 рубль на 2023 год и в сумме 5613354,00 рубля на 2024 год;

1.2.2 общий объем расходов сельского бюджета на 2023 год в сумме 5613877 рублей и на 2024 год в сумме 5623354 рубля;
Внести изменения и дополнения в приложение № 1 к решению     Маловского сельского Совета депутатов № 32 от 28.12.2021 «Об утверждении бюджета сельского поселения Маловского сельсовета на 2022 год и плановый период 2023–2024 годов», и читать его в редакции приложения № 1.

           Внести изменения и дополнения в приложение № 2 к решению     Маловского сельского Совета депутатов № 32 от 28.12.2021 «Об утверждении бюджета сельского поселения Маловского сельсовета на 2022 год и плановый период 2023–2024 годов», и читать его в редакции приложения № 2.
Внести изменения и дополнения в приложение № 3 к решению     Маловского сельского Совета депутатов № 32 от 28.12.2021 «Об утверждении бюджета сельского поселения Маловского сельсовета на 2022 год и плановый период 2023–2024 годов» и читать его в редакции приложения № 3.
Внести изменения и дополнения в приложение № 4 к решению     Маловского сельского Совета депутатов № 32 от 28.12.2021 «Об утверждении бюджета сельского поселения Маловского сельсовета на 2022 год и плановый период 2023–2024 годов»   и читать его в редакции приложения № 4.
Внести изменения и дополнения в приложение № 5 к решению     Маловского сельского Совета депутатов № 32 от 28.12.2021 «Об утверждении бюджета сельского поселения Маловского сельсовета на 2022 год и плановый период 2023–2024 годов» и читать его в редакции приложения № 5.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания, и подлежит  официальному опубликованию в газете «Маловский вестник», и распространяется на правоотношения возникшие с 01.01.2022 года.

Главы Маловского сельсовета

Ирбейского района Красноярского края                                                   Н.Н Рыжов